ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-NC

Về việc thống nhất chủ

trương đấu giá cho thuê đất

sản xuất nông nghiệp tại xã

Thạnh Lợi, xã Mỹ Hòa

và xã Mỹ An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày       tháng     năm  2021

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ủy ban nhân dân xã: Thạnh Lợi, Mỹ Hòa và Mỹ An.

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Công văn số

544/TNMT-QLĐĐ ngày 26 tháng 3 năm 2021 về việc chấp thuận chủ trương

đấu giá cho thuê đất sản xuất nông nghiệp trên địa bàn xã Thạnh Lợi; Công văn

số 647/TNMT-QLĐĐ ngày 13 tháng 4 năm 2021 về việc chấp thuận chủ trương

đấu giá cho thuê đất sản xuất nông nghiệp và đất nôi trồng thủy sản trên địa bàn

xã Mỹ Hòa và xã Mỹ An, Ủy ban nhân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương đấu giá cho thuê đất sản xuất nông nghiệp đối với

diện tích 164.310,1m
2
, đất tọa lạc tại xã Thạnh Lợi, xã Mỹ Hòa và xã Mỹ An,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp (kèm theo danh sách). Thời hạn cho thuê đất

05 năm.

2. Giao Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất huyện chủ trì, phối hợp

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện và

Ủy ban nhân dân xã Thạnh Lợi, xã Mỹ Hòa và xã Mỹ An xác lập hồ sơ đấu giá

và tổ chức đấu giá cho thuê đất đúng theo quy định.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Nghi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Quý

		2021-04-15T21:09:34+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-16T08:37:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-16T08:37:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-16T08:37:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-16T08:37:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!